
 

ZARZĄDZENIE NR 12.2025 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

 

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt dla Urzędu Miejskiego 

w Tyczynie. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz.U.2020.164 t.j. z dnia 03.02.2020 r.)  

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W związku z koniecznością realizacji nowego zadania wynikającego z ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.2024.1130 

t.j. z dnia 29.07.2024 r.), działając w porozumieniu z Dyrektorem Archiwum Państwowego 

w Rzeszowie, uzupełnia się jednolity rzeczowy wykaz akt organów gminy – stanowiący 

załącznik nr 2 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U.2011.14.67 z dnia 

20.01.2011 r.) o nową klasę:  

 

1) po klasie 6727 dodaje się klasę 6728, w brzmieniu: 

   6728 Plan ogólny gminy A wraz ze skargami na ustalenia 

planu, rozstrzygnięciami  

 

§ 2. Sprawy z zakresu realizacji planu ogólnego gminy, będące w toku w dniu wejścia 

w życie zarządzenia, rejestruje się ponownie, zgodnie z §1. 

Dokumentacja wytworzona i zgromadzona w urzędzie przed dniem wejścia w życie 

zarządzenia kwalifikowana jest na podstawie niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


